
MOTOPLUS ROADBOOK TOUR MEPPEL-URK 2015 
 
 
Start bij  McDonalds Meppel, A32 afrit 2 Meppel 
Start coördinaten N52°41’700”  E006°12’285” 
 
 
  KM           tussen 
            stand            km   aanwijzing 

 0,0 0,0 Vanaf Mc Donalds Re 
 0,1 0,1 VRW Re  Blankenstein 
 0,2 0,1 ROT Rd 
 0,3 0,1 VKL Re ri Centrum 
 1,1 0,8 Doorgaand verkeer volgen  
 
 1,2 0,1 VKL Li ri Centrum  ( benzinestation ) 
 2,3 1,1 ROT Rd ri Ruinerwold   Ceintuurbaan 
 3,1 0,8 ROT Rd ri Nijeveen 3 
 3,2 0,1 weg Re volgen  Nieuwe Nijeveenseweg 
 6,0 2,8 In BBK Nijeveen ROT Li ri Kolderveen 1  ( BBK ) 
 
 8,1 2,1 Na EBK Kolderveen VRW Re ri Giethoorn 5 
 10,9 2,8 1e KR Li ri Giethoorn 2  De Bramen 
 13,0 2,1 In BBK Giethoorn EW Li ri Meppel 12 
 13,2 0,2 1e weg Re  ( voor DLW )  De Deukten 
 14,2 1,0 VRW Re ri Giethoorn-Noord   Beulakkerweg 
 
 14,7 0,5 In BBK Giethoorn 1e weg Li  parallelweg oprijden 
 15,4 0,7 Na EBK Giethoorn EW Re ri Blokzijl 11 ( fietsbord ) 
 15,6 0,2 1e weg Li ri Blokzijl 10   Thijssengracht 
 17,3 0,7 1e weg Re ri Steenwijkerwold 8  ( fietsbord ) 
 18,8 1,5 1e KR Li  Smalleweg 
 
  
 20,0 1,2 VRW Li   Smalleweg - Blokzijlseweg 
 21,3 1,3 1e weg Re ri Scheerwolde 1 
   In BBK Scheerwolde weg volgen 
 23,5 2,2 In Wetering ( wit bord ) weg volgen ri Blokzijl 4 ( fietsbord ) 
 24,9 1,4 Li aanhouden 
 
   In BBK Nederland weg volgen 
 28,5 3,6 VRW Re  ( benzinestation ) 
 29,9 1,4 ROT Li ri Blokzijl 
   Terrastip: in centrum Blokzijl vele mogelijkheden 
 30,2 0,3 In BBK Blokzijl Re aanhouden 
 
 30,3 0,1 Re aanhouden ri Vollenhove 6 
 35,4 5,1 ROT Re ri Vollenhove 1  ( benzinestation ) 
 36,5 1,1 ROT Rd ri Blokzijl 6  Flevoweg  
 37,0 0,5 ROT Li ri Kraggenburg 5   Repelweg 
 38,6 1,6 1e weg Re  Voorsterweg 
 
 44,2 5,6 In BBK Marknesse KR Re 
 44,3 0,1 ROT Li ri Kuinre 10  Vollenhoverweg 
 44,8 0,5 rot Rd ri Lemmer 21 



 46,6 1,8 ROT Rd  Marknesserweg ( benzinestation ) 
 50,4 3,8 ROT Rd ri Emmeloord  Marknesserweg 
 
 51,4 1,0 In BBK Emmeloord ROT Rd ri Centrum 
 52,2 0,8 ROT Rd ri Andere richtingen  Lange dreef 
 53,8 1,6 6e VKL Re ( ri Zeebodemroute ANWB bordje) 
 53,9 0,1 1e weg Li Drostlaan  ( ri Zeebodemroute ANWB bordje) 
 55,3 1,4 ROT Rd  Pilotenweg 
 
 57,8 2,5 VRW EW Li  Tollebekerweg 
 60,9 3,1 net voor BBK Tollebeek VRW Re Zuidwesterring 
 63,1 2,2 1e weg Li ri Urk 5  Straatweg 
 63,7 0,6 1e weg Re ri Urkerbos  ( blauw info bord ) Vormtweg 
 67,2 3,5 In BBK Urk ROT Re ri Centrum  Straatweg 
 
 67,9 0,7 ROT Rd ri Emmeloord 13  Singel 
 68,2 0,3 1e weg Re  Melkweg 
 68,3 0,1 3e weg Re  Peter Hoekmanstraat 
 68,8 0,5 SPL Re  Zuiderzeestraat 
 69,0 0,2 Re aanhouden 
 
 69,1 0,1 Scherp Re ( naar beneden rijden ) 
 69,2 0,1 Li aanhouden ( haven Urk ) 
 69,4 0,2 1e weg Li   Plein 1850 
 69,5 0,1 EW Re 
 69,6 0,1 Re aanhouden 
 
 69,7 0,1 EW Li  Klifweg ( fietsroute LF 20 A ) 
 69,2 0,2 ROT Re ri Nagele 9 
 71,0 1,1 ROT Rd ri Lelystad 26  ( benzinestation ) 
 72,7 1,7 ROT Rd ri Nagele 7 
 75,4 2,7 ROT Rd ri Nagele 4 
 
  
 75,8 0,4 ROT Rd ri Nagele 4 
 79,1 3,3 ROT Rd ri Ens 8 
 82,8 3,7 Re ri Schokland  
 83,0 0,2 Terug naar VRW en Re ri Ens ( fietsbord ) 
 84,1 1,1 1e weg Re  Redeweg 
 
 86,7 2,6 EW Li  Ramsdijk 
 90,4 3,7 EW Re ri Kadoelen ( fietsbord ) 
 100,1 9,7 EW Re  Kadoelerweg 
 101,9 1,8 LET OP voor VRW Re parallelweg oprijden ri Genemuiden 6 
   1e weg Li en VRW oversteken  BBK Kadoelen 
 
 102,8 0,9 1e weg Li  Kadoelen 
 104,2 1,4 EW Re en direct Li  Poepershoek 
 104,7 0,5 EW Re  Barsbeek 
 106,4 1,7 1e weg Li  Woldweg 
 109,8 3,4 In BBK Belt Schutsloot weg Re volgen over brug 
 
 110,1 0,3 Terrastip: Snackbar Van de Belt 
 112,7 2,6 VRW Re ri Meppel 10  Blauwehandseweg 
 114,0 1,3 ROT Rd ri Zwartsluis 4 ( benzinestation ) 



 116,9 2,9 In BBK Zwartsluis ROT Rd 
 117,7 0,8 ROT Li ri Hasselt 6 
 
 118,7 1,0 Na EBK Zwartsluis ROT Li ri  Ind. De Kranerweerd 
 119,5 0,8 2e weg Re ri Baarlo 3  ( fietsbord ) 
 120,0 0,5 Rd ri Doorgaand verkeer 
 126,7 6,7 weg volgen over brug Staphorster Grote Stouwe 
 128,0 1,3 In BBK Meppel VRW Re ri Staphorst ( fietsbord ) 
 
 128,4 0,4 ROT Li en direct Re  Randweg 
 129,6 1,2 ROT Rd ri Ind. Ezinge  - Oude Vaart 
 130,9 1,3 VKL Li ri Steenwijk 
 131,7 0,8 VKL Li ri Staphorst A32 
 
 131,9 0,2 ROT Rd ri Ind. Blankenstein 
 132,0 0,1 1e weg Li  Blankenstein 
 132,1 0,1 1e weg Li en Einde MotoPlus Roadbook Tour Meppel 
  
   
              Re = Rechtsaf   Li = Linksaf   BBK = Bebouwde kom   VRW = Voorrangs weg    EW = Einde weg 
              ROT = Rotonde    VKP = Verkeersplein    KR = Kruising   SPL = Splitsing  VKL = Verkeerslichten 
              WW = Wegwijzer  Rd = Rechtdoor   g.o.i.= gaat over in   EBK = Einde bebouwde kom 
              DLW = Doodlopende weg. 


